平成２７年７月２日

保護者 様

                                                  高知県立中村中学校

                                                         高知県立中村高等学校

            ＰＴＡ会長 宗﨑 計幸

校   長 上岡 哲朗

ＰＴＡ研修旅行のご案内

 盛夏の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、本校生徒の進路に対する認識を深めるとともに会員の皆様の親睦を深めるため、高知大学への日帰り

研修旅行を下記のとおり計画しました。

お忙しいところを恐縮でございますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上

げます。

なお、お子様もご一緒に参加することが可能ですので、併せてご案内申し上げます。

記

１ 日程  平成２７年８月２日（日）

７：００～  学校集合・出発（途中乗車も差し支えありません）

    ９：３０～  高知大学到着

           ①高知大学   朝倉キャンパス （教育学部・地域協同学部）

           ②高知工科大学 永国寺キャンパス（経済マネジメント）

            高知県立大学 永国寺キャンパス（文化学部）

           ③高知県立大学 池キャンパス  （看護学部・社会福祉学部・健康栄養学部）

           ④高知大学   岡豊キャンパス （医学部：看護学科・医学科）

           ⑤高知工科大学 香美キャンパス （システム工学・環境理工学・情報学）

１０：００～１５：００ オープンキャンパス開催時間

         （学部学科紹介 入試相談 模擬授業など）

    １２：００～       昼食（高知大学内の食堂や売店等、各自負担）

    １５：００～       移動（帰校）

２ 申込期日 ７月１０日（金） 申込書はホーム主任にご提出ください。

※ 借上バスでの移動となります。

※ 高校二年生で生徒のみ参加の場合は、この用紙は提出しなくても構いません。別途配布した「オープン

キャンパスツアー」申込書を提出してください。

親子で参加する場合は、この用紙と「オープンキャンパスツアー」申込書の２枚を提出してください。

                 き り と り 線

「ＰＴＡ研修旅行」申込書      （総務部行き）

（  ）年（  ）Ｈ 生徒氏名（         ）

参加保護者 氏名 （             ） Tel

参 加 生 徒 （ ）年（ ）組 氏名（              ）

希望番号・学部
参加希望番号（      ）   （             ）学部

 ＊上記日程の①～⑤から一つ選んで記入してください。

何か要望があれば記入してください。（途中乗車・下車を希望する生徒は必ず場所を記入してください。）